
Åbningsbal den 21. september kl. 19.00 

Med Farvergade og Roskilde Spillemandslaug i Festsalen, 

Østervangssskolen, Astersvej 15, 400 Roskilde. Tæt på stationen og der kører bus 

til døren. 

Entré: Unge under 35 år 50 kr. - over 35 år 100 kr. MobilePay modtages gerne. 

Billetter købes ved indgangen 

 

Trioen Farvergades force er formidling af både ny og gammel folkemusik og -

dans. Farvergade er erfarne leverandører af dansemusik og god stemning og nu 

også til ÅBNINGSBAL på Østervangsskolen i Festsal.  

Clara Tesch, Julian Svejgaard og Mads Kjøller Henningsen er alle velkendte 

ansigter på den danske folkemusikscene – bl.a. fra Floating Sofa Quartet, Vesselil, 

Stundom, Mads Hansens Kapel, Trolska Polska og Lars Lilholt Band. 

FARVERGADE ER:  CLARA TESCH Violin      JULIAN SVEJGAARD Klaver     MADS 

KJØLLER HENNINGSEN Fløjte, drejelire og sækkepibe 

Som trio udgav de i 2022 deres debutalbum “Farvergade spiller dansemusik fra 

Søren Christensen & Niels Aage Andersens nodebog” bestående af en række 

nyfortolkninger af en samling traditionelle, og hidtil ukendte, 



spillemandsmelodier fra Sydsjælland. Dansene er de traditionelle folkedanse som 

de melodisk tolker på bedste vis ved spil af tidlig dansemusik så det passer ind i 

nutidige dansetradition og samvær for alle på dansegulvet.  

Kaffe og kage er gratis og der er salg af drikkevarer. Det er ikke tilladt at 

medbringe drikkevarer. 

God fornøjelse - vi glæder os til at vi ses og mødes i dansen med dette fabelagtige 

orkester "Farvergade" 

Program: 

Kl. 17.30 Åbnes indgangsdøren 

Kl. 18.00 Spisning af medbragte egne retter  

Kl. 19.00 Roskilde Spillemandslaug spiller op til dans med nordiske melodier 

Kl. 20.00 Trioen Farvergade spiller op til dans 

Kl. 21.30 Kaffepause - gratis. Såfremt at nogen vil kvæde en vise e.lign. så oplys 

derom 

Kl. 21.50 Farvergade fortsætter 

Kl.23.00 Sidste dans og afslutning 

 

Arrangør: Roskilde Folkedanserlaug - Lirum Larum, Yderligere oplysninger - ring 

Jens Markvard Andersen, formand 61601104 

 


